
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 787/2014_ DEL _14 Marzo 2014

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. . 768 DEL 18/03/2014

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Rettifica Determinazione n. 66 del 14 gennaio 2014 e n. 403 del 17 
febbraio 2014 “Liquidazione compensi per prestazioni extra orario ai Dirigenti 
Medici ed ai Collaboratori professionali sanitari Infermieri in servizio presso i 
Presidi  Ospedalieri  di  Oristano  –  Ghilarza  per  le  attività  svolte  presso  gli 
ambulatori  di  Prevenzione Cardiovascolare di  Oristano e Ghilarza – Mese di 
Ottobre e Dicembre 2013”

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA le Determinazioni n° 66/2014 del 14/01/2014 e n. 403/2014 del 
17/02/2014 con le quali si disponeva la liquidazione delle prestazioni extra orario 
ai Dirigenti Medici ed ai Collaboratori professionali sanitari Infermieri in servizio 
presso i Presidi Ospedalieri di Oristano – Ghilarza per le attività svolte presso gli 
ambulatori  di  Prevenzione  Cardiovascolare  di  Oristano e  Ghilarza  –  Mese  di 
Ottobre e Dicembre 2013;

DATO ATTO che nelle su dette determinazioni per mero errore di trascrizione 
venivano  riportati  importi  non  corretti,  tali  da  indurre  una  non  corretta 
imputazione dei costi sul Bilancio Aziendale;

RITENUTO di  dover  provvedere alla  parziale  rettifica  delle  determinazioni  su 
richiamate al fine di una corretta imputazione dei costi sul bilancio Aziendale e 
sulla relativa relazione da inviare in Regione per il rendiconto sull’utilizzo delle 
risorse finanziate;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) Di rettificare la Determinazione n° 66/2014 del 14/01/2014 relativamente 
all’importo  di  Euro  5.010,00  (+  oneri  riflessi  €  1.18,23)  per  un  importo 
complessivo di Euro 15.598,17, anziché come erroneamente riportato Euro 
15.717,24;

2) Di  rettificare  la  Determinazione   n.  403/2014  del  17/02/2014 
relativamente  all’importo  complessivo  di  Euro  6.786,99,  anziché  come 
erroneamente riportato Euro 7.786,99;

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 3

http://www.asloristano.it/


3) di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale, al Direttore dell’U.O. di 
Cardiologia del P.O. san Martino di Oristano, al Servizio Affari  Generali  ed al 
Servizio Contabilità e Bilancio,  per l’esecuzione degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

  Il Responsabile del Servizio
 Amministrazione del Personale

Dott. Luciano Oppo

Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
19/03/2014 al 02/04/2014

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 3

http://www.asloristano.it/

	N. . 768		DEL 18/03/2014

